
Zarządzenie Nr 49/2013 
Burmistrza Czerwieńska 

z dnia 01 lipca 2013 roku 
 

 

 

w sprawie  powołania komisji w celu przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

autobusu stanowiącego własność gminy. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 , pkt.3. ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. t.j. z  2013 roku poz. 594 ), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję w składzie: 

 

1.Ewa Kwiecień – przewodniczący 

2.Marianna Ostrowska  - członek 

3.Bogusława Ciechacka - członek 

 

dla prowadzenia publicznego przetargu nieograniczonego na sprzedaż autobusu stanowiącego 

własność Gminy, marki AUTOSAN H6.10 7. 0t , nr nadwozia SUADWIPPVS510093. 

 

 

§ 2 

 

Szczegółową organizację i tryb działania komisji określa regulamin  stanowiący część niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         Bur mistrz Czerwieńska  

         /-/ P. Iwanus 


